

# Samuraia ApS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 66 09 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Jens Damgaard Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Samuraia ApS Jyllandsvej 4 B, 3. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 28 66 09 87
	Stiftet: 6. juli 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Damgaard Sørensen, direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	Metagrail ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er uddannelse og konsulearbejde indenfor bla. virksomhedsdrift og ledelse og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.807 kr. mod 47.077 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.910 kr. mod 31.820 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes at der i løbet af en årrække vil kunne ske reetablering af egenkapitalen. Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.807</b>	<b>47.077</b>
Andre finansielle indtægter	0	189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.897	-15.446
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.910</b>	<b>31.820</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.910</b>	<b>31.820</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.910	31.820
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.910</b>	<b>31.820</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-345.073	-354.983
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-220.073</b>	<b>-229.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	8	26.295
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.129	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	111.752	97.234
	Anden gæld	85.184	96.454
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.073	229.983
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>220.073</b>	<b>229.983</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet har ingen aktiver, og gælden vedrører primært skyldig moms, samt mindre gæld til selskabets bankforbindelse.

Det er ejerkredsens forventning, at den kan understøtte driften i fornødent omfang, og at det på sigt vil være muligt at få selskabets gæld afviklet og reableret selskabskapitalen.

Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.897</u>	<u>15.446</u>
	<b><u>4.897</u></b>	<b><u>15.446</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-354.983	-386.803
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.910</u>	<u>31.820</u>
	<b><u>-345.073</u></b>	<b><u>-354.983</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, hvorfor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 38 som ikke er medtaget i balancen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Metagrail ApS, CVR-nr. 29 21 38 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
